АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2024 года                            № 06-12-а

О закладке и ведении электронных похозяйственных книг на территории Коськовского сельского поселения
         На основании постановления администрации Коськовского сельского поселения №06-11-а от 05.02.2024 года «О закладке и ведении электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на 2024, 2025, 2026, 2027, 2028 годы», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Специалисту администрации, ответственной за ведение похозяйственных книг Иващенко К.А., провести закладки похозяйственных книг по населенным пунктам:

- д. Коськово, ОКТМО 41645472101, № книги 36308;

- д. Красный порог, ОКТМО 41645472131, № книги 36356;

- д. Снопово, ОКТМО 41645472181, № книги 36377;

- д. Евдокимово, ОКТМО 41645472116, № книги 36347;

- д. Вахрушево, ОКТМО 41645472111, № книги 36344;

- д. Саньково, ОКТМО 41645472166, № книги 36369;

- д. Сукса, ОКТМО 41645472186, № книги 36378;

- д. Харитоновщина, ОКТМО 41645472201, № книги 36383;

- д. Ратилово, ОКТМО 41645472161, № книги 36367;

- д. Песчанка, ОКТМО 41645472156, № книги 36366;

- д. Середка, ОКТМО 41645472176, № книги 36373;

- д. Исаково, ОКТМО 41645472121, № книги 36362;

- д. Новинка, ОКТМО 41645472151, № книги 36352;

- д. Коково, ОКТМО 41645472126, № книги 36354;

- д. Коськово, ОКТМО 41645472101, № книги 36308;

- д. Ульянино, ОКТМО 41645472196, № книги 36382;

- д. Медвежий двор, ОКТМО 41645472146, № книги 36361;

- д. Леоново, ОКТМО 41645472141, № книги 36359;

- д. Ладвуши, ОКТМО 41645472136, № книги 36357;

- д. Сашково, ОКТМО 41645472171, № книги 36371;

- д. Ваньково, ОКТМО 41645472106, № книги 36340;

- д. Тумово, ОКТМО 41645472191, № книги 36379;

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                           М.А.Степанов